

Årsrapport 7. juli 2017 - 30. juni 2018

CVR-nr. 38 79 14 43

CAS Vikarbooking ApS

Bremerholm 31, st.

1069 København K

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2019.

Henrik Terkildsen
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 7. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CAS Vikarbooking ApS Bremerholm 31, st. 1069 København K
	CVR-nr.: 38 79 14 43
	Regnskabsår: 7. juli - 30. juni 1. regnskabsår
Direktion	Erik Michael Thorgaard Zonkjer Henrik Terkildsen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Handelsbanken, Frederiksborgvej 25, 3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret bestået i at drive IT konsulent virksomhed og anden hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 35 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Dette er selskabets første regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>7/7 2017</u> <u>- 30/6 2018</u>
Bruttofortjeneste	58.765
Andre finansielle indtægter	5.762
Øvrige finansielle omkostninger	-18.239
Resultat før skat	46.288
1 Skat af årets resultat	-11.258
Årets resultat	35.030
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til reserve for udviklingsomkostninger	285.285
Disponeret fra overført resultat	-250.255
Disponeret i alt	35.030

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>30/6 2018</u>
Anlægsaktiver	
2 Udviklingsprojekter	365.750
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>365.750</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>365.750</u>
 Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.070
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	69.207
Andre tilgodehavender	<u>46.625</u>
Tilgodehavender i alt	<u>141.902</u>
Likvide beholdninger	<u>18.532</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>160.434</u>
 Aktiver i alt	<u>526.184</u>

Balance

Passiver		
Note		30/6 2018
Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	50.000
4	Reserve for udviklingsomkostninger	285.285
5	Overført resultat	-250.255
	Egenkapital i alt	85.030
Hensatte forpligtelser		
6	Hensættelser til udskudt skat	80.465
	Hensatte forpligtelser i alt	80.465
Gældsforpligtelser		
	Anden gæld	360.689
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	360.689
	Gældsforpligtelser i alt	360.689
	Passiver i alt	526.184
7	Eventualposter	

Noter

	<u>7/7 2017</u> <u>- 30/6 2018</u>
1. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	-69.207
Årets regulering af udskudt skat	80.465
	<u>11.258</u>
	<u>30/6 2018</u>
2. Udviklingsprojekter	
Kostpris 7. juli 2017	0
Tilgang i årets løb	365.750
Kostpris 30. juni 2018	<u>365.750</u>
Af- og nedskrivninger 7. juli 2017	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>365.750</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 7. juli 2017	50.000
	<u>50.000</u>
4. Reserve for udviklingsomkostninger	
Henlagt af årets resultat	285.285
	<u>285.285</u>
5. Overført resultat	
Overført resultat 7. juli 2017	0
Årets overførte overskud eller underskud	-250.255
	<u>-250.255</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>
6. Hensættelser til udskudt skat	
Hensættelser til udskudt skat 7. juli 2017	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>80.465</u>
	80.465
Udskudt skat påhviler følgende poster:	
Immaterielle anlægsaktiver	<u>80.465</u>
	80.465

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holding IT ApS, CVR-nr. 25 10 62 53 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.